
     Uchwała  Nr  LI/349/2006
            Rady Miejskiej w Sławnie

       z dnia 31  maja  2006 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  podziału  Gminy Miasto Sławno na  okręgi 
wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu. 

Na podstawie art.92  ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1760; z 2005 r. Nr 175, poz.1457; z 2006 r. nr 17,poz.128 i Nr 34, 
poz.242),  Rada Miejska  - na wniosek Burmistrza Miasta Sławno  uchwala, co następuje:
 

§  1

W załączniku do uchwały Nr XXXIV/318/2002  Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 27 czerwca
2002 r. w sprawie podziału Gminy Miasto Sławno na okręgi wyborcze, ich granice i numery 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego
Nr 51, poz.1118)  wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) do granic okręgu wyborczego Nr  2 dopisuje się  ulicę: „ Sadowa”,
2) do granic okręgu wyborczego Nr  4 dopisuje się ulice: „ Harcerska, Polanowska Nr 17, 

Szarych Szeregów ”,
3) do granic okręgu wyborczego Nr 5 dopisuje się ulicę: „ Kruczkowskiego ”.

§  2

Z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1,  ustala się  jednolity tekst załącznika do 
uchwały, o której mowa w  § 1 w brzmieniu , jak w załączniku do niniejszej uchwały.

  §  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Sławno.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego ,  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie i miejscach publicznych, 
oraz na stronie BIP  Urzędu Miejskiego w Sławnie.

 
 



Załącznik do Uchwały Nr LI/349/2006 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  31 maja 2006 r.

      Nr
 okręgu                        G R A N I C E      O K R Ę G U

Liczba 
radnych
w okręgu

    1 ULICE:  BUCZKA,  część GDAŃSKIEJ nr nieparzyste od 1 do końca,
                   KOCHANOWSKIEGO,  3 MAJA,  MIESZKA I,  RACIBORA,  REJA,
                   część SEMPOŁOWSKIEJ od nr 1 – 4, WITOSA  

      3

        

    2

ULICE:  ALEJA WOJSKA POLSKIEGO,  ALEJA ZACHODNIA, część ARMII
                   KRAJOWEJ nr nieparzyste od 13A do końca  i nr  parzyste  od 26 do końca,
                   BOLESŁAWA CHROBREGO, CHOPINA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY,
                   KOSYNIERÓW, LEŚNA, MORSKA,OGRODOWA, POLNA, PLAC      
                   TRAUGUTTA, I  PUŁKU  UŁANÓW, ROLNA, SADOWA,
                   część  SEMPOŁOWSKIEJ  od nr 5 – 11, CURIE –SKŁODOWSKIEJ,      
                   TRAUGUTTA, ZIELONA 

       
      3

     
    3

ULICE:  BASZTOWA, CIESZKOWSKIEGO, część  GDAŃSKIEJ nr parzyste
                   od  2 do końca, GROTTGERA , KĄPIELOWA, KONOPNICKIEJ,
                   KOŚCIUSZKI,  LIPOWA,  MATEJKI,  MICKIEWICA, MIELCZARSKIEGO,
                   PLAC KARDYNALA WYSZYŃSKIEGO,  PLAC SPORTOWY,
                   część  POWSTAŃCOW  WARSZAWSKICH od nr  1  -  4,  RAPACKIEGO 

      3

 
    4

ULICE:  część ARMII KRAJOWEJ nr  nieparzyste od 1A  - 11  i nr parzyste od 2 –18 E,
                   CHEŁMOŃSKIEGO, DWORCOWA, HARCERSKA , JEDNOŚCI    
                   NARODOWEJ, KOPERNIKA,  część KOSZALIŃSKIEJ nr nieparzyste od 

1.11i nr parzyste  od 2 –16 A,  KOŚCIELNA, OKRZEI,  POCZTOWA,
 PLAC WOLNOŚCI,  część  POLANOWSKIEJ nr nieparzyste  od 3 – 17  i nr    
 parzyste od 4 – 14,  część POWSTAŃCOW WARSZAWSKICH od nr 5 do   
 końca, SIENKIEWICZA, SZARYCH SZEREGÓW

      3

 

    5

ULICE:  DASZYŃSKEGO, DĄBROWSKIEJ, DĄBROWSKIEGO,  FILTROWA,   
                   FREDRY, GIERYMSKIEGO, GOMBROWICZA,   GRUNWALDZKA,  
                   KISIELEWSKIEGO, KOLEJOWA, KOSSAKA, część  KOSZALIŃSKIEJ 
                    nr nieparzyste od 15 do końca  i nr parzyste od 22 do końca,  KRASICKIEGO, 
                   KRASZEWSKIEGO, KRUCZKOWSKIEGO, 11 LISTOPADA, ŁĄCZNA, 
                   8 MARCA, MIRECKIEGO,  MONIUSZKI,  NAŁKOWSKIEJ, NORWIDA,   
                   ORZESZKOWEJ, PLATER,  część POLANOWSKIEJ nr nieparzyste od 19 do    
                   końca i nr parzyste od 30 do końca,  PRUSA, REJTANA, REYMONTA,            
                   SŁOWACKIEGO, STASZICA, TUWIMA, WYSPIAŃSKIEGO,    
                   ŻEROMSKIEGO 

      
       
      3



        UZASADNIENIE

Dnia  27 czerwca 2002 r. Rada Miejska w Sławnie  podjęła uchwałę w sprawie 
podziału miasta na okręgi wyborcze , ustaliła ich granice i numery oraz  liczbę  radnych
wybieranych w każdym okręgu. Przedmiotowa uchwala nie była dotąd nowelizowana.

Od  2002 r. nastąpiło kilka zmian w granicach okręgów wyborczych.
Na terenie miasta  Sławno powstały nowe ulice  i nieruchomości .

Z zapisu art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin,
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr  159, poz.1547 z p. zm.)  wynika,
„ze  zmiany granic okręgów wyborczych  mogą  być dokonywane  najpóźniej  na 3 miesiące przed 
upływem kadencji , jeżeli konieczność taka wynika ze zmiany w podziale terytorialnym państwa, 
zmiany  granic sołectw, zmiany liczby mieszkańców  danej gminy, zmiany liczby radnych
w radzie gminy lub zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych”

W związku z powyższym  podjęcie uchwały jest konieczne.

  



Sławno, dnia 22 maja 2006 r.

Rada  Miejska  
w  Sławnie

WNIOSEK
O DOKONANIE  ZMIAN GRANIC OKRĘGÓW WYBORCZYCH

Na podstawie art.92  ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz.1760; z 2005 r. Nr 175, poz.1457; z 2006 r. nr 17,poz.128 i Nr 34, 
poz.242)

zgłaszam  wniosek

o dokonanie zmian w granicach okręgów wyborczych  ustalonych w załączniku do Uchwały 
Nr XXXIV/318/2002 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie  podziału
Gminy Miasto Sławno na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych
w każdym okręgu.

Powyższe związane jest z powstaniem na terenie miasta Sławna nowych ulic i nieruchomości.


